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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

Przebudowa drogi biegnącej śladem działki nr 109/90 w miejscowości Chróstnik.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnienia
i zmiany  treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia  zostało  opublikowane  w  BZP  oraz  na  platformie  zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_l  ubin  .

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 05.12.2024 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia:  05.12.2024 r. o godz. 10:30. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 03.01.2025 r.

Pytanie 1. Projekt Techniczny zawiera w pkt. 2.1.3 informację o konieczności montażu słupów stalowych o wysokości
8m.  Specyfikacja  Techniczna  Wykonania  i  odbioru  Robót  Budowlanych  Oświetlenie  drogowe w pkt.  2  „Materiały”
zawiera  informację  o  montażu  słupów  aluminiowych  o  wysokości  7m  i  9m.  Natomiast  legenda  Projektu
Zagospodarowania  Terenu  rys.  1  informuje  o  konieczności  montażu  słupów  o  wysokości  6m.  Bardzo  proszę
o informację, które słupy należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Informuję, iż należy przyjąć słupy 8m stalowe, ocynkowane, oprawa 48W, jak w PT pkt 2.1.3.

Pytanie 2. Projekt Techniczny zawiera w pkt. 2.1.3 informację o konieczności posadowienia słupa na prefabrykowanym
fundamencie  wydłużonym z  uwagi  na  głębokie  koryto  drogowe.  Proszę  o  podanie  wysokości  fundamentu w celu
możliwości dokonania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź: Informuję, iż należy przyjąć fundament typowy, systemowy o wysokości 160 cm.
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